
 
 

 
УКРАЇНА 

ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ХМІЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
18 вересня 2023 року                                                35 сесія 8 скликання 
 

РІШЕННЯ №883 
 

Про інвентаризацію земельних ділянок  
комунальної власності 
 
Керуючись п. 34 частини 1 ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст.  12,371,122,134 Земельного кодексу України,  
ст. ст.22,  35,  57 Закону України «Про землеустрій», постанови Кабінету 
Міністрів України «Про затвердження Порядку проведення інвентаризації 
земель», Глуховецька селищна рада  

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1.Провести інвентаризацію земельної ділянки для розміщення та експлуатації 
об'єктів дорожнього сервісу (12.11), відомості про які відсутні у Державному 
земельному кадастрі, орієнтовною площею – 0,0040га, що розташована по 
вул. Героїв Майдану, смтГлухівці, на території Глуховецької селищної ради 
Хмільницького району Вінницької області. 
 
2.Організацію та координацію робіт з проведення інвентаризації земель 
покласти на управління містобудування, архітектурної діяльності, 
комунальної власності, житлово-комунального господарства, благоустрою та 
земельних відносин.  

 
3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, 
земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 
 
 

Селищний голова                                Олександр Амонс 
 

 


